Администрация городского поселения «Борзинское»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 23 » сентября 2024 года                                                                 № 745
                                                   город Борзя
      О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора
В соответствии с ч.7 ст.189 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании уведомления Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики,  цифровизации и связи Забайкальского края от 06  августа 2024 года вх. № 2662, руководствуясь ст.37; 38, Устава городского поселения «Борзинское», администрации городского поселения «Борзинское» постановляет:
1.    Принять решение о формировании средств  в  фонд капитального ремонта на общем счете регионального оператора, в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселения  «Борзинское» в которых собственники помещений в период, установленный региональной программой капитального ремонта общего имущества,  расположенных по адресу: Борзинский район,
 г. Борзя,
ул. Пушкина, 19 А; Борзинский район г. Борзя, ул.Чайковского,5а; Борзинский район, г. Борзя, ул. Журавлева, 2в; Борзинский район,
г. Борзя,
ул. Савватеевская,62А;
 Борзинский район, г.
Борзя, ул. Дзержинского, 44, не провели капитальный ремонт общего имущества.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела МУ « Службы МТО»   Белокопытова А.Ф.
3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании газете «Борзинский вестник» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: Забайкальский край, г. Борзя, ул. Савватеевская, 23.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно​ телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф)
Глава  городского поселения «Борзинское»                                           В. Я. Нехамкин